
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  122/11 

z dnia 08 września 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 542 605,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 711 369,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 491 913,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 408 792,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 083 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

-  na wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum przenosi się środki z zakupu usług pozostałych w dokształcaniu i   

   doskonaleniu nauczycieli na zakupu usług remontowych w gimnazjum, 

-  przenosi się środki między paragrafami w promocji gminy i  zarządzaniu  kryzysowym oraz szkołach podstawowych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  122/11
z dnia 08 września 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 915 298,49 2 915 298,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 102 000,00102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 100,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 1 100,00 95 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00249 000,00 249 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 44 000,0044 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,00 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 542,00 670,00 4 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 258,00 1 703,00 13 961,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 755,00 7 245,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 - 70,00 10 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 36,00 7 964,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 - 1 614,00 386,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 376 458,00 8 376 458,00

80101 Szkoły podstawowe 150,00 4 584 190,004 584 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 868 040,00 - 7 000,00 2 861 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 331,00 - 2 500,00 468 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 970,00 - 2 000,00 73 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 234,00 12 150,00 95 384,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 020,00 - 49 020,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 41 667,00 41 667,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 353,00 7 353,00

4260 Zakup energii 134 805,00 - 1 000,00 133 805,00

4270 Zakup usług remontowych 14 852,00 - 1 000,00 13 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 399,00 2 117,00 46 516,00



BeSTia
Strona 2

4307 Zakup usług pozostałych 11 620,00 7 352,00 18 972,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 700,00 - 7 352,00 3 348,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 078,00 - 617,00 1 461,00

80110 Gimnazja 2 000,00 2 157 714,002 155 714,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 150,00 425 026,00425 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 014,00 - 150,00 68 864,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 000,00 36 830,0038 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 776,00 - 2 000,00 15 776,00

24 491 913,98 24 491 913,980,00Razem:


